
Zarządzenie Nr 36/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 24 czerwca 2005r.

W sprawie ustalenia składu komisji dokonującej odbioru końcowego
robót budowlano montażowych inwestycji p.n. „Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z przykanalikami – etap II część B w miejscowości

Przejazdowo” realizowanej w ramach  pomocy finansowej – Program
SAPARD.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane (Dz.U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016  z późniejszymi zmianami).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład komisji dokonującej odbioru robót:
1. Przewodniczący - Józef Goluch – kierownik Referatu I.R. Urzędu 

                                                                 Gminy.                 
 2. Członkowie komisji:
1) Ze strony wykonawcy robót:
    Andrzej Gniaź - Kierownik Budowy

2) Ze strony inwestora
    Alina Bliszczyk - Inspektor d/s inwestycji
    Grażyna Magulska - Inspektor d/s dróg
    Edward Makuch - Inspektor d/s energetyki
3) Ze strony użytkownika
    Marek Siek - „Eksploatator” Sp. z o.o. Straszyn
    Witold Ciesielski - „Eksploatator” Sp. z o.o. Straszyn

4) Obecni przy odbiorze:
    Jerzy Pomałecki - Inspektor nadzoru inwestorskiego
    Janusz Sampolski - Radny Gminy Pruszcz Gdański
    Zbigniew Demczuk - Sołtys wsi Przejazdowo

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 
     
  


